Администрация
Лазаревского сельского
муниципального
образования  Республики
Калмыкия
	[image: ../../../../../../../BOBBY/KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Лазаревск селана муниципальн бyрдэцин
администрац

359051  Республика Калмыкия, Городовиковский район,п.Лазаревский, ул.Техническая 11 ,
 Тел. 8(84731)99-2-45 E-mail lasarewsmork@rambler.ru

«24 »октября 2022г.             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 71           п.Лазаревский

Об утверждении перечня муниципального имущества Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".

В соответствии с Федеральным законом №209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», постановлением администрации Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.04.2021г. № 29 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"», уставом Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке и на официальном сайте администрации https://lazarevskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Лазаревского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                    А.Б. Манжиков

                                                                                                                                                                                                                    Приложение №1
Перечень муниципального имущества Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

	N п/п
	Адрес
(местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений)
	Фактическое значение
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель
<7>
	Вид
разрешенного
использования
<8>

	Номер
	Тип (кадастровый,
условный,
устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год
выпуска
	Состав
(принадлежности) имущества <9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование
правообладателя
<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН
правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес
электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

[bookmark: _GoBack]По состоянию на 01.10.2022г. имущество, свободное от прав третьих (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход » отсутствует.

image1.png

Администрация

Лазаревского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия

Хальмг Танhчин

Лазаревск селана муниц

и-

пальн б

y

рдэцин

администрац

359051  Республика Калмыкия, Городовиковский район,п.Лазаревский, ул.Техническая 11 ,

Тел

. 8(84731)99

-

2

-

45 E

-

mail

lasarewsmork@rambler.ru

«

2

4

»

октября

2022г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №

71

п.Лазаревский

Об утверждении

перечня муниципального имущества

Лазаревского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия, предназначенного для пред

о-

ставления во владение и (или) в пользование субъе

к-

там малого и среднего предпринимательства и орг

а-

низациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предприним

ательства, а

также физическим лицам, не являющимся индивид

у-

альными предпринимателями и применяющим спец

и-

альный налоговый режим "Налог на профессионал

ь-

ный доход"

.

В соответствии с Федеральн

ым

закон

ом

№209

–

ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательс

тва в РФ»,

постановлением администрации Лаз

а-

ревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

от

2

1

.0

4

.20

21

г.

№

29

«

Об утверждении порядка формирования, ведения, еж

е-

годного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества

Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образ

у-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малог

о и среднего предприн

и-

мательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог

на профессиональный доход"

», у

ставом

Лазаревского сельского муниц

и-

пального образования Республики К

алмыкия

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

перечень муниципального имущества Лазаревского сел

ь-

ского муниципального образования Республики Калмыкия, предназн

а-

ченного для предоставления во владение и (или) в пользование субъе

к-

там малого и среднего пред

принимательства и организациям, образ

у-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пре

д-

Администрация   Лазаревского сельского   муниципального   образования  Республики   Калмыкия   Хальмг Танhчин   Лазаревск селана муниц и- пальн б y рдэцин   администрац

    359051  Республика Калмыкия, Городовиковский район,п.Лазаревский, ул.Техническая 11 ,     Тел . 8(84731)99 - 2 - 45 E - mail  lasarewsmork@rambler.ru     « 2 4   » октября   2022г.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  71             п.Лазаревский       Об утверждении  перечня муниципального имущества  Лазаревского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия, предназначенного для пред о- ставления во владение и (или) в пользование субъе к- там малого и среднего предпринимательства и орг а- низациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предприним ательства, а  также физическим лицам, не являющимся индивид у- альными предпринимателями и применяющим спец и- альный налоговый режим "Налог на профессионал ь- ный доход" .         В соответствии с Федеральн ым   закон ом   №209 – ФЗ «О развитии малого и  среднего предпринимательс тва в РФ»,  постановлением администрации Лаз а- ревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия   от  2 1 .0 4 .20 21 г.   №  29   « Об утверждении порядка формирования, ведения, еж е- годного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества  Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образ у- ющим инфраструктуру поддержки субъектов малог о и среднего предприн и- мательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными  предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог  на профессиональный доход" », у ставом  Лазаревского сельского муниц и- пального образования Республики К алмыкия ,                      ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Утвердить  перечень муниципального имущества Лазаревского сел ь- ского муниципального образования Республики Калмыкия, предназн а- ченного для предоставления во владение и (или) в пользование субъе к- там малого и среднего пред принимательства и организациям, образ у- ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пре д-